



C WORLDWIDE
BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER
DECEMBER 2025

Indholdsfortegnelse

C WorldWide Global Equities (“afdelingen”),	3
C WorldWide Nordic (“afdelingen”),.....	5
C WorldWide Emerging Markets (“afdelingen”),.....	7
C WorldWide Healthcare Select (“afdelingen”),.....	9
C WorldWide Stable Equities (“afdelingen”),.....	11
C WorldWide Asia (“afdelingen”),	15
C WorldWide Sweden Small Cap (“afdelingen”),.....	Error! Bookmark not defined.
C WorldWide Sweden (“afdelingen”),.....	19
C WorldWide India (“afdelingen”),	21
C WorldWide Centuria Global Equities (“afdelingen”),	23
C WorldWide Global Equities Ex US (“afdelingen”),.....	25

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Global Equities ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300XYXLOGKJU5D716

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelser af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelser**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelser,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelser.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - o Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Nordic ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300GQ1PLZ3BKZXQ28

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:

- Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Emerging Markets ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300YM4QHB6UUOM871

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelser af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelser**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelser,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelser.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Healthcare Select (“afdelingen”),
Identifikator for juridiske enheder: 549300R80F3CJB8CE623

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser (“Disclosure-forordningen”).

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:

- Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Stable Equities ("afdelingen"),
Identifikator for juridiske enheder: 549300D7S2TIBOEWS41

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Global Equities Ethical ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300MO0ZN96EI7SE52

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- Udelukkelse af investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, som overtræder FN's Global Compact-principper og Organisationen for Økonomisk Samarbejde og Udviklings (OECD's) retningslinjer for multinationale virksomheder (**undtagelse for UN Global Compact og OECD-retningslinjer**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en involvering i militærkontrakter, håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Udelukkelse ifølge FN Global Compact OECD-retningslinjer,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, udelukkelse ifølge FN Global Compact og OECD-retningslinjer, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).

- **Udelukkelse ifølge FN Global Compact OECD-retningslinjer:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen, som ikke overholder FN Global Compact eller OECD-retningslinjer.
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
 - Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antallet af investeringsmodtagende virksomheder for afdelingen, med en involvering i militærkontrakter, håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Aktivt ejerskab med ledelsen af den investeringsmodtagende virksomhed sker direkte ved møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at udøve aktivt ejerskab med en investeringsmodtagende og den anvendte metode sker på grundlag af en forholdsommæssig overvejelse. Alle investeringsmodtagende virksomhedernes generalforsamlinger overvåges og stemmeret udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-fund.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Asia ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300XFAYM69X2X2U22

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - o Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-fund.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Sweden Small Cap ("afdelingen"),
Identifikator for juridiske enheder: 549300G1P850YAT1OZ08

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At have en minimumsandel på 5 % af bæredygtige investeringer (**minimumsandel af bæredygtige investeringer**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Minimumsandel af bæredygtige investeringer,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er minimumsandelen af bæredygtige investeringer, de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).

- **Minimumsandel af bæredygtige investeringer:** Den faktiske gennemsnitlige andel af bæredygtige investeringer.
- **Udelukkelser af kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i strategien:
 - o Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
 - o Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelser:** Antallet af investeringsmodtagende virksomheder for afdelingen, med en involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af strategien, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics og Clarity AI. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Aktivt ejerskab med ledelsen af den investeringsmodtagende virksomhed sker direkte ved møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at udøve aktivt ejerskab med en investeringsmodtagende og den anvendte metode sker på grundlag af en forholdsmæssig overvejelse. Alle investeringsmodtagende virksomhedernes generalforsamlinger overvåges og stemmeret udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Sweden ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 549300660AULYSU79L71

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At have en minimumsandel på 5 % af bæredygtige investeringer (**minimumsandel af bæredygtige investeringer**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Minimumsandel af bæredygtige investeringer,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er minimumsandelen af bæredygtige investeringer, de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Minimumsandel af bæredygtige investeringer:** Den faktiske gennemsnitlige andel af bæredygtige investeringer.
- **Udelukkelser af kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i strategien:
 - Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
 - Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelser:** Antallet af investeringsmodtagende virksomheder for afdelingen, med en involvering i håndvåben, voksenunderholdning, alkoholiske drikkevarer, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af strategien, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainability og Clarity AI. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainability opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Aktivt ejerskab med ledelsen af den investeringsmodtagende virksomhed sker direkte ved møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at udøve aktivt ejerskab med en investeringsmodtagende og den anvendte metode sker på grundlag af en forholdsmæssig overvejelse. Alle investeringsmodtagende virksomhedernes generalforsamlinger overvåges og stemmeret udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-asset.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide India (“afdelingen”),

Identifikator for juridiske enheder: 5493000M8QEYBQDR5T18

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser (“Disclosure-forordningen”).

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - o Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-fund.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Centuria Global Equities (“afdelingen”),
Identifikator for juridiske enheder: 549300Z2JV5OS16IOP69

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser (“Disclosure-forordningen”).

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

1. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en involvering i håndvåben, voksenunderholdning, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:

- Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.
- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en involvering i håndvåben, voksenunderholdning, spil, tobaksprodukter, olie og gas, termisk kul, olieholdigt sand og skiferenergi over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-fund.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)

BÆREDYGTIGHEDSRELATEREDE OPLYSNINGER

C WorldWide Global Equities Ex US ("afdelingen"),

Identifikator for juridiske enheder: 875500WS8IX6IGR4EX05

Disse bæredygtighedsrelaterede oplysninger er udarbejdet i overensstemmelse med artikel 10 i Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("Disclosure-forordningen").

De bæredygtighedsrelaterede oplysninger supplerer de oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale og som inkluderes i fondens prospekt.

2. Sammenfatning

Afdelingen fremmer **miljømæssige eller sociale karakteristika**, men den har ikke bæredygtig investering som sit mål.

Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika ved:

- At tage hensyn til de vigtigste negative indvirkninger (PAI) på bæredygtighedsfaktorer (**de vigtigste negative indvirkninger**).
- At undlade investeringer i investeringsmodtagende virksomheder, der er involveret i kontroversielle våben (**udelukkelse af kontroversielle våben**).
- At undlade investeringer i virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau (**sektorudelukkelse**).

Afdelingens **investeringsstrategi** inkluderer følgende elementer:

- De vigtigste negative indvirkninger,
- Kontroversielle våben,
- Sektorudelukkelse,
- FN Global Compact,
- Aktivt ejerskab og
- Normbaseret screening.

De **bindende elementer i den investeringsstrategi**, der anvendes til at udvælge investeringer med henblik på at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, er de vigtigste negative indvirkninger, kontroversielle våben og sektorudelukkelse.

Opnåelsen af de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, måles med følgende **bæredygtighedsindikatorer**:

- **De vigtigste negative indvirkninger:** PAI-indikatorer specificeret i investeringsforvalterens PAI-erklæring (PAI-erklæring).
- **Kontroversielle våben:** Antal investeringsmodtagende virksomheder i afdelingen:
 - Involveret i det centrale våbensystem for kontroversielle våben eller komponenter eller services for det centrale våbensystem, som anses for skræddersyet og vigtige for dødelig brug af dette våben.

- Levering af komponenter eller services for det centrale våbensystem for kontroversielle våben, som enten ikke er skræddersyet eller ikke er vigtige for dødelig brug af dette våben.
- **Sektorudelukkelse:** Antal investeringsmodtagende virksomheder med en grad af involvering i håndvåben over et vist niveau.

Afdelingen planlægger at **allokere mindst 90 % af aktiverne** i afdelingen til investeringer i aktier. Alle aktier anvendes til at opnå de miljømæssige eller sociale karakteristika, der fremmes af afdelingen, i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer.

De investeringsmodtagende virksomheder **screenes og overvåges** systematisk inden den første investering og løbende i løbet af besiddelsesperioden for at sikre, at investeringerne udføres i overensstemmelse med investeringsstrategiens bindende elementer og at de investeringsmodtagende virksomheder følger god ledelsespraksis. Endvidere screenes de investeringsmodtagende virksomheder systematisk for overtrædelse af internationale konventioner, normer og standarder vedrørende bæredygtighedsspørgsmål såsom menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljømæssig og forretningsmæssig etik.

Afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika opnås primært ved hjælp af **data** leveret af Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten af den udførte analyse evalueres løbende med henblik på at sikre høj datakvalitet. Morningstar Sustainalytics opdaterer generelt de virksomhedsspecifikke data årligt på grundlag af virksomhedernes årlige rapportering. Virksomhedsspecifikke data er derfor ikke altid fuldt opdaterede.

Endvidere opnås afdelingens miljømæssige eller sociale karakteristika ved hjælp af eget analyseværktøj til at identificere og vurdere de vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer. De vigtigste negative indvirkninger identificeres og vurderes før den første primære investering i den investeringsmodtagende virksomhed og løbende i besiddelsesperioden. Alle PAI-indikatorer leveres af Bloomberg som følge af investeringsmodtagende virksomheders rapportering og oplysninger. For visse PAI-indikatorer anvendes der data fra flere dataleverandører.

Engagement med ledelsen i et porteføljeselskab sker gennem møder eller i fællesskab med andre investorer. Beslutningen om at engagere sig i et porteføljeselskab og metoden for engagement træffes ud fra en proportionalitetsvurdering. Alle generalforsamlinger i porteføljeselskaber overvåges, og stemmerettigheder udøves.

Den komplette version af SFDR's hjemmeside for denne underfond er tilgængelig på engelsk under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](https://www.sustainable-fund.com/sustainability-related-disclosure-122025.pdf)